
ZARZĄDZENIE NR 278/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art.  257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust.1  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 621) oraz § 
20 pkt 1, § 21 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz 
z 2025 r. poz. 2130), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 5.851.496,03 zł 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 5.287.288,21 zł 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 564.207,82 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 228/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., 
Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 254/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 6 czerwca 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia 5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

852 Pomoc społeczna 54 000,00 4 000,00 50 000,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 514 207,82 - 468 733,82 - - - 45 474,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 280,82 - 8 280,82 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

33,40 - 33,40 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 505 927,00 - 460 453,00 - - - 45 474,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

505 927,00 - 460 453,00 - - - 45 474,00 - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

90095 Pozostała działalność 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 851 496,03 3 553 196,00 518 733,82 - - 1 734 092,21 45 474,00 - -

Sygnatura: 10010080319071605202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 278/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 500,00 - - - - - -3 500,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 500,00 - - - - - -2 500,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

750 Administracja publiczna 192 152,00 192 152,00 - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -9 700,00 - -8 200,00 - - - -1 500,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-10 500,00 - -10 000,00 - - - -500,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 20 200,00 - 18 200,00 - - - 2 000,00 - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

192 152,00 192 152,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 192 152,00 192 152,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

7 383,00 7 383,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 383,00 -7 383,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -10 720,00 - -10 720,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 720,00 - 18 720,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 000,00 - -4 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -2 000,00 - -2 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - -2 000,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia -192 680,00 -192 680,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -192 680,00 -192 680,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -192 680,00 -192 680,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010053529071605202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 278/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

80195 Pozostała działalność 5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 242 624,00 480 331,00 - - - 762 293,00 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

245 366,00 206 912,00 - - - 38 454,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 183 248,00 146 639,00 - - - 36 609,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

778 041,00 625 272,00 - - - 152 769,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 276 151,00 1 671 146,00 - - - 605 005,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

546 120,00 418 896,00 - - - 127 224,00 - - -

852 Pomoc społeczna 54 000,00 4 000,00 50 000,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -148 750,00 - - - 148 750,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

- -148 750,00 - - - 148 750,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów - -148 750,00 - - - 148 750,00 - - -

855 Rodzina 514 207,82 - 468 733,82 - - - 45 474,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 280,82 - 8 280,82 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 033,40 - 8 033,40 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 505 927,00 - 460 453,00 - - - 45 474,00 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

441 261,00 - 436 432,00 - - - 4 829,00 - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10 161,25 - - - - - 10 161,25 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

42 504,75 - 12 021,00 - - - 30 483,75 - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 30020053529071605202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 12 266,21 528,00 - - - 11 738,21 - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

528,00 528,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 528,00 528,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

4190 Nagrody konkursowe 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 851 496,03 3 404 446,00 518 733,82 - - 1 882 842,21 45 474,00 - -

Sygnatura: 30030053529071605202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

90095 Pozostała działalność 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

Urząd Miasta 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

Konkurs geologiczno-środowiskowy-Nasza Ziemia 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 54 000,00 4 000,00 50 000,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia z pomocy społecznej 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2025 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 20010044429071605202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 278/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 514 207,82 - 468 733,82 - - - 45 474,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 280,82 - 8 280,82 - - - - - -

Urząd Miasta 8 280,82 - 8 280,82 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

33,40 - 33,40 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 33,40 - 33,40 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 505 927,00 - 460 453,00 - - - 45 474,00 - -

Urząd Miasta 505 927,00 - 460 453,00 - - - 45 474,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

505 927,00 - 460 453,00 - - - 45 474,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 45 474,00 - - - - - 45 474,00 - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 460 453,00 - 460 453,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 568 207,82 4 000,00 518 733,82 - - - 45 474,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

Urząd Miasta 5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 851 496,03 3 553 196,00 518 733,82 - - 1 734 092,21 45 474,00 - -

Sygnatura: 20020044429071605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00 - - - - - -3 500,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 500,00 - - - - - -2 500,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

750 Administracja publiczna 192 152,00 192 152,00 - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 200,00 - -4 200,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 - -3 000,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00 - 7 200,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 500,00 - -4 000,00 - - - -1 500,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 500,00 - -7 000,00 - - - -500,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 - 11 000,00 - - - 2 000,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ
NA 2025 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 50010085929071605202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 278/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 152,00 192 152,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 192 152,00 192 152,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 192 152,00 192 152,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 152,00 192 152,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -192 680,00 -192 680,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -192 680,00 -192 680,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -192 680,00 -192 680,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -192 680,00 -192 680,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -192 680,00 -192 680,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528,00 528,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 528,00 528,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 528,00 528,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 528,00 528,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528,00 528,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

90095 Pozostała działalność 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju

G 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

Urząd Miasta 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

4190 Nagrody konkursowe 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 11 738,21 - - - - 11 738,21 - - -

Sygnatura: 50020085929071605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - - - - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 720,00 - -10 720,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 720,00 - 18 720,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 - -4 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -2 000,00 - -2 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - -2 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 54 000,00 4 000,00 50 000,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 514 207,82 - 468 733,82 - - - 45 474,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 280,82 - 8 280,82 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A 33,40 - 33,40 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 33,40 - 33,40 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 33,40 - 33,40 - - - - - -

Sygnatura: 50030085929071605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 505 927,00 - 460 453,00 - - - 45 474,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 505 927,00 - 460 453,00 - - - 45 474,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 4 829,00 - - - - - 4 829,00 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

4 829,00 - - - - - 4 829,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 460 453,00 - 460 453,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

436 432,00 - 436 432,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 021,00 - 12 021,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 40 645,00 - - - - - 40 645,00 - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 161,25 - - - - - 10 161,25 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 483,75 - - - - - 30 483,75 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 568 207,82 4 000,00 518 733,82 - - - 45 474,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

80195 Pozostała działalność 5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 5 271 550,00 3 549 196,00 - - - 1 722 354,00 - - -

Urząd Miasta 1 242 624,00 480 331,00 - - - 762 293,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 242 624,00 480 331,00 - - - 762 293,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 028 926,00 3 068 865,00 - - - 960 061,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

245 366,00 206 912,00 - - - 38 454,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 183 248,00 146 639,00 - - - 36 609,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 778 041,00 625 272,00 - - - 152 769,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 276 151,00 1 671 146,00 - - - 605 005,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 546 120,00 418 896,00 - - - 127 224,00 - - -

Sygnatura: 50040085929071605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -148 750,00 - - - 148 750,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -560,00 -560,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -560,00 -560,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 560,00 560,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 560,00 560,00 - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - -148 750,00 - - - 148 750,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - -148 750,00 - - - 148 750,00 - - -

Urząd Miasta -199 950,00 -204 950,00 - - - 5 000,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów -199 950,00 -204 950,00 - - - 5 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 199 950,00 56 200,00 - - - 143 750,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 199 950,00 56 200,00 - - - 143 750,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 5 271 550,00 3 400 446,00 - - - 1 871 104,00 - - -

Dysponent: Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Obsługa projektów pobudzających aktywność społeczną mieszkańców S 7 383,00 7 383,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 383,00 7 383,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 383,00 7 383,00 - - - - - - -

Obsługa projektów pobudzających aktywność społeczną mieszkańców - BWOP S -7 383,00 -7 383,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 383,00 -7 383,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 383,00 -7 383,00 - - - - - - -

BIURO WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 851 496,03 3 404 446,00 518 733,82 - - 1 882 842,21 45 474,00 - -

Sygnatura: 50050085929071605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D461054D-94B5-4E13-9787-8B38727C9FEB. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 278/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


